
                                高企第９号 
平成 18 年 5 月 10 日 

高松市塩江地区地域審議会  会長 殿 
高松市牟礼地区地域審議会  会長 殿 
高松市庵治地区地域審議会  会長 殿 
高松市香川地区地域審議会  会長 殿 
高松市香南地区地域審議会  会長 殿 
高松市国分寺地区地域審議会 会長 殿  

 
 
                       高松市長 増 田 昌 三 
 
 
平成 19 年度建設計画（基本計画）実施計画についての要望等のとりまとめについて 

（依頼） 
 
 
若葉の候 貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 
日ごろは、本市の行政の推進につきまして、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申

しあげます。 
さて、平成 18・19 年度建設計画（基本計画）実施計画につきましては、すでにお示

ししたとおりでございますが、平成 19 年度の実施計画につきまして、今後予算編成に

向け調整を行うことといたしております。 
 つきましては、下記のとおり、貴地域審議会としての御要望等をとりまとめていただ

きますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 
 
１ 提出期限  平成 18 年 8 月 18 日（金） 
 
２ 提 出 先  企画財政部企画課 
 
３ そ の 他  要望等のとりまとめ要領については、平成 18 年度第 1 回地域審議会 

において説明予定 



平成１９年度の建設計画実施計画に関する事業化等要望のとりまとめについて 
 
平成１９年度の建設計画実施計画に関する事業化等要望のとりまとめについ

て、次のようなスケジュールで進めてまいりたいと思いますので、よろしくお

願いします。 
 
① 各委員からの要望の提出 

6 月 16 日(金)までに別紙調査票により、香川支所にご提出下さい。 
 （平成１８・１９年度建設計画実施計画に登載されている事業の変更や登載

されていない事業の追加登載等の要望） 
 
② 要望書案作成（調査票の整理・とりまとめ） 
 
③ 第 1 回とりまとめ会議（6 月下旬に開催予定） 

要望書案をもとに協議 
  
④ 要望書案の修正 
 
⑤ 第２回とりまとめ会議（7 月中～下旬に開催） 

修正した要望書案について再度協議。最終確認の予定。 
 
⑥ 高松市長に要望書提出 
   ８月１８日(金)締め切り 
 
※調査票提出先  香川支所 松崎・川西(電話 879-3211) 
  


	要望.pdf
	youboutorimatome.pdf

